
Výzva č. 1 – SP SZP 
MAS Regionu Poodří, z.s.
Intervence 52.77 LEADER



Výzva č. 1 – SP SZP

▪ Datum vyhlášení: 16. 7. 2024

▪ Příjem Žádostí o dotaci: 1. 8. 2024 – 10. 9. 2024

▪ Konzultace na MAS: 17. 7. – 6. 9. 2024

▪ Administrace na MAS: ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2024

▪ Podání Žádostí o dotaci na SZIF: 7. 11. 2024

▪ Celková alokace: 29 074 100,-



Výzva č. 1 – SP SZP: Podporovaná opatření

▪ Fiche 1 – Podpora zemědělské prvovýroby, zpracování a uvádění 
zemědělských produktů na trh

6 007 800,-

▪ Fiche 4 - Podpora podnikání malých a středních podniků 

10 031 200,-

▪ Fiche 5 – Podpora rozvoje kvality života na venkově

10 031 200,-

▪ Fiche 6 – Podpora opatření v krajině

3 003 900,-



Výzva č. 1 – SP SZP
https://www.masrp.cz/obdobi-2021-2027/szp/vyzva-c-1-sp-szp



Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER
…z obecných podmínek:

▪ Podání (registrace ) Žádosti o dotaci na MAS – přes Portál farmáře: www.szif.cz

▪ Žádost o přístupové údaje: osobně na regionálním pracovišti SZIF nebo datovou schránkou (formulář)

http://www.szif.cz/


Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER
Komunikace se žadatelem

Mezi MAS a žadatelem:

▪ Přes Portál farmáře: Podání Žádosti o dotaci na MAS a předání 
vybrané/nevybrané žádosti zpět žadateli k odeslání na SZIF 

▪ E-mailem - všechny úkony mezi podáním a konečným vrácením žádosti zpět 
žadateli

Mezi SZIF a žadatelem

▪ Přes Portál farmáře

▪ Doručený dokument primárně do datové schránky, po otevření se zobrazí v PF, 
pokud není otevřen, zobrazí se po 10 dnech v PF a je tímto doručen (lhůty)

▪ Možnost nastavit zasílání infomačních e-mailů o zobrazení dokumentu v PF



Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER
…z obecných podmínek:

▪ Financování projektu nejprve z vlastních zdrojů

▪ Projekt musí být funkčním celkem

▪ Využití stavby musí být v souladu s kolaudačním rozhodnutím

▪ Realizace projektu nejpozději do 24 měsíců od podpisu Dohody (nebo dříve dle preferenčního kritéria)

▪ Vznik výdaje po podání žádosti o dotaci (objednávka), úhrada do podání Žádosti o platbu

▪ Předmět projektu musí být ve vlastnictví a provozován výhradně žadatelem po celou dobu udržitelnosti 
(5let)

▪ Vypořádání právních vztahů k nemovitostem nejpozději do podání Žádosti o platbu

▪ V případě nutnosti řízení stavebního úřadu musí být povolení záměru platné a pravomocné do 7. 11. 2024



Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER
Žádost o dotaci

▪ Možnost průběžných konzultací na MAS

▪ 1 žadatel 1 žádost do Fiche

▪ Žadatelem požadované bodové hodnocení nelze po podání měnit, 
pouze v případě zjevné chyby provede přebodování MAS, žádost 
musí splnit minimální počet bodů

▪ Požadovanou výši dotace nelze po podání měnit

▪ MAS posoudí Žádost o dotaci z hlediska přidané hodnoty projektu 
pro území MAS (viz příloha výzvy na www.masrp.cz)

▪ Postup pro vygenerování a podání Žádosti o dotaci 
– u dokumentů výzvy na webu MAS

http://www.masrp.cz/


Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER
Žádost o dotaci - administrace

▪ Podání žádosti o dotaci (včetně příloh) na MAS přes Portál farmáře v termínu 
1. 8. – 10. 9. 2024, datum podání = datum registrace

▪ Podanou žádost může MAS doplňovat/upravovat, popř. písemná výzva žadateli 
k doplnění v daném termínu

▪ výběr projektů na MAS (postup na webu MAS), výběrová/hodnotící komise, 
přidaná hodnota, bodové hodnocení, pořadí projektů, postup při shodném 
počtu, schválení vybraných/nevybraných projektů Výborem spolku

▪ Finalizace žádosti v úzké spolupráci s MAS, podpis žádosti, předání žadateli zpět 
přes Portál farmáře k odeslání na SZIF 

▪ finální podání vybraných žádostí přes Portál farmáře na SZIF do 7. 11. 2024 



Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER
Žádost o dotaci – administrace na SZIF

▪ SZIF provede administrativní kontrolu a kontrolu přijatelnosti

▪ SZIF může prostřednictvím Portálu farmáře 2 x vyzvat žadatele k doplnění ve 
stanovené lhůtě, doplnění žadatel odesílá zpět přes Portál farmáře

▪ SZIF informuje žadatele o schválení žádosti o dotaci

▪ U schválených projektů podpis Dohody o poskytnutí dotace

▪ Po podpisu Dohody je možné hlášení změn (změny termínů, technických 
parametrů, popř. místa realizace, příjemce..) – podmínky viz Pravidla 52.77

▪ Po podpisu Dohody dokončení realizace a následně podání Žádosti o platbu, nejprve 
e-mailem na MAS, která pomůže s finalizací, následně je žádost podána přes Portál 
farmáře na SZIF v termínu stanoveném v Dohodě/Hlášení o změnách



Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER
Způsobilé výdaje

▪ Výčet (okruh) u jednotlivých Fichí, popř. konzultace konkrétních výdajů

▪ Investice – výdaje na výstavbu nebo zhodnocení nemovitého majetku, nákup strojů, vybavení, možno i 
dlouhodobý drobný hmotný majetek

▪ Výdaje, ze kt. je stanovena dotace: min 100 000,- max 2 000 000,- na projekt

▪ Úhrada z vlastního účtu žadatele, hotovost max. 100 000,-

▪ Výše na základě faktury popř. účetního dokladu do 100 000,-

▪ Stavební práce max. do výše katalogu stavebních prací ÚRS, RTS, Callida

▪ Obecné náklady spojené s přípravou a realizací projektu se stavebními výdaji max. 7 % výdajů, z kt. je 
stanovena dotace (vznikly nejdříve k 1.1 2023, uhrazeny nejpozději k ŽoP)

Dokumentace ke stavebnímu řízení, odborné posudky ve vztahu k ŽP, položkové rozpočty, dokumentace 
skutečného provedení stavby, technický a autorský dozor

▪ Nelze: použitý majetek, starší  než 3 roky od registrace ŽoD, DPH u plátců, technologie k výrobě el. 
energie, investice do zalesňování nebo chovu včel, klecových chovů, bioplynové stanice, závlahové 
systémy studny, dopravní prostředky pro osobní přepravu, investice do rybolovu a jeho produktů, nákup 
nemovitostí…Pravidla 52.77



Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER
Zadávání zakázek

▪ Příručka pro zadávání veřejných zakázek 

▪ Zadavatel: veřejný, dotovaný (více než 50% dotace), 
ostatní (do 50% včetně)

▪ Předpokládaná hodnota zakázky

– stanovení režimu v Žádosti o dotaci

Přímý nákup: 

méně nebo rovno 500 000,- Kč bez DPH pro veřejné a dotované zadavatele

méně nebo rovno 2 000 000,- Kč pro dodávky a 6 000 000,- Kč bez DPH na stavební práce 

pro neveřejné a nedotované 

- Pro přímý nákup nutno mít k dispozici referenční nabídku pro účely případné kontroly (cena v 
místě a čase obvyklá..), stačí objednávka

Podklady dodávány k Žádosti o platbu



Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER
Zadávání zakázek

Zakázky malého rozsahu

nad 500 000,- Kč bez DPH pro veřejné a dotované – alespoň 3 nabídky, tabulka srovnání cenového 
marketingu, smlouva s vítězným dodavatelem, poptávkové formuláře

Výběrové řízení

nad 2 000 000,-/6 000 000,- Kč bez DPH nutno zveřejnit (www.eagri.cz/spszp prostřednictvím Portálu 
Farmáře, nebo na profilu zadavatele, nebo v Národním elektronickém nástroji, nebo na Elektronickém 
tržišti

Jak pro zakázku malého rozsahu nad 500 000,- Kč pro veřejné a dotované, tak pro výběrové řízení 

nutno doložit aktualizovanou Žádost o dotaci podepsanou MAS a přílohy k výběru dodavatele do 70 dnů 
od data finálního podání Žádosti o dotaci na SZIF, tj. 16. 1. 2025  

MAS upozorní žadatele na blížící se termín (+zašle seznamy požadovaných příloh), pro doložení podkladů k 
podpisu na MAS stanoví termín 6. 1. 2025



Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER
Zadávání zakázek

▪ https://www.szif.cz/cs/szp23-info informace k veřejným zakázkám ke stažení:

▪ Příručka pro zadávání veřejných zakázek (verze 1.2)

▪ Seznamy dokumentace k zakázkám

▪ Formuláře požadovaných příloh k zakázkám

▪ https://mze.gov.cz/public/app/eagriapp/vzprv/Prehled/

https://www.szif.cz/cs/szp23-info
https://mze.gov.cz/public/app/eagriapp/vzprv/Prehled/


Postupy – Portál farmáře



Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER
Ze společných podmínek

▪ Projekt musí být realizován na území MAS

▪ V případě vyhlášení výzvy OP TAK nelze podpořit projekt, kt. by mohl být podpořen z 
tohoto programu – posoudí MAS (nezemědělci)

▪ Právní vztahy k nemovitostem: vlastnictví, spoluvlastnictví 50% (+ písemný souhlas 
spoluvlastníka), věcné břemeno, právo stavby; nájem/pacht/výpůjčka (nutno pokrýt 
dobu udržitelnosti 5 let), majetek svěřený do správy (zřizovací listina)

V případě realizace projektu na cizích pozemcích možný písemný souhlas vlastníka

Přípustné právní vztahy blíže specifikovány u jednotlivých Fichí

▪ Velikost podniku musí být splněna od ŽoD do ŽoP (Fiche 4)

▪ Preferenční kritéria jsou závazná



Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER
Přílohy Žádosti o dotaci

Přílohy k 7. 11. 2024 – Finální předání na SZIF

▪ V případě stavebních výdajů – fotodokumentace výchozího stavu

▪ Záměr podléhající řízení stavebního úřadu – platné a pravomocné 
rozhodnutí, + ověřená projektová dokumentace

▪ Posouzení vlivu na životní prostředí dle zákona 100/2001 Sb. pokud záměr 
podléhá

▪ Souhlasné stanovisko MŽP (AOPK ČR) – pastevní areály, Fiche 6 Podpora 
opatření v krajině



Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER
Průřezové přílohy (k Žádosti o dotaci na MAS)

▪ Prohlášení o zařazení podniku 
do kategorie MSP (Fiche 4)

Nezávislý, partnerský >25%, propojený >50%

▪ Identifikace příjemců dotací

Podíl v obchodní společnosti >40 %



Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER
Přílohy k preferenčním kritériím 

▪ K Žádosti o dotaci na MAS

▪ Potvrzení o konzultaci záměru na MAS (Fiche 1, 4)

▪ Certifikát Moravské Kravařsko regionální produkt, osvědčení o původu 
bioproduktu (Fiche 1)

▪ Výpis z REP, LPIS (Fiche 1)

▪ Náhled do elektronické verze KN – informace o parcele (Fiche 4)

▪ Edukativní dopad projektu (příloha výzvy na webu, Fiche 5)



Fiche 1 Podpora zemědělské prvovýroby, zpracování 
a uvádění zemědělských produktů na trh

▪ Žadatel: zemědělský podnikatel, výrobce potravin, krmiv nebo jiné 
subjekty aktivní ve zpracování, uvádění na trh produktů uvedených v 
příloze I smlouvy o fungování EU (jako vstupní produkt)

▪ Míra dotace 50%

▪ Min počet bodů na Fichi – 45

a) Zemědělské podnikání

- Investice do staveb, strojů, technologií, vybavení pro zem. podnikání –
např. do ŽV – výstavba a rekonstrukce ustájovacích prostor a chovatelských 
zařízení, skladování krmiv a druhotných produktů ŽV, Investice pro RV –
posklizňová úprava, skladování a expedice, výstavba a rekonstrukce 
skleníků a foĺiovníků, mobilní stroje, mobilní oplocení pro pastevní areál



Fiche 1 Podpora zemědělské prvovýroby, zpracování 
a uvádění zemědělských produktů na trh

b) Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů (včetně zkrácení dodavatelského řetězce)

- Investice do staveb, strojů technologií, vybavení pro zpracování a uvádění ZP na trh

- Finální úprava, balení, značení výrobků, investice do staveb – moštárny, bourárny, sušárny, mlýnice 
apod.), skladování surovin, výrobků, i druhotných surovin, uvádění na trh – pojízdná prodejna, 
automaty, zázemí pro zaměstnance

- Zpracování – výstupní produkt uveden v Příloze I Smlouvy o fungování EU

- Uvádění na trh – pokud v kombinaci s nezemědělskými, musí převažovat zemědělské (oddělená 
evidence tržeb)

- V případě prodejny a zpracovny – doklad o účelu užívání stavby (k Žádosti o dotaci na RO SZIF)

c) Peletovací zařízení pro vlastní spotřebu v podniku 

- Investice do zařízení pro výrobu pelet pro vlastní spotřebu v podniku 

d) Školkařská produkce a pěstování okrasných rostlin

- Investice do staveb, strojů, technologií a vybavení pro školkařskou produkci a pěstování okrasných 
rostlin (skleníky, foĺiovníky, sklady, mobilní stroje¨)



Fiche 4 Podpora podnikání malých a středních podniků

▪ Žadatel: podnikatelský subjekt splňující definici malého a středního podniku (nutno doložit 
průřezovou přílohu)

▪ Míra dotace: 50%

▪ Min. počet bodů na Fichi – 45

c) Lesnické podnikání

- Investice do staveb, strojů, technologií a vybavení pro lesnické podnikání a hospodaření v 
lese, včetně koně a vleku za koně, stroje pro obnovu, výchovu a těžbu včetně dopravy dříví, 
pro zpracování potěžebních zbytků, pro přípravu půdy pro zalesnění, stroje pro údržbu a 
opravy cest, stroje pro výrobu palivového dříví a pro pořez dříví

- pouze norický kůň, slezský norický kůň, českomoravský belgický kůň s výkonnostní 
zkouškou

- Pouze traktor s ochrannou konstrukcí chránící obsluhu traktoru (příloha čestné prohlášení 
výrobce, že bude stroj dodán s ochrannou konstrukcí – na SZIF po výběru dodavatele)



Fiche 4 Podpora podnikání malých a středních podniků

▪ d) Nezemědělské podnikání

▪ Stavby, stroje, technologie a další vybavení pro nezemědělské podnikání

▪ Vyjma CZ NACE Výroba tabákových výrobků, Výroba zbraní a střeliva, Činnosti heren, 
kasin a sázkových kanceláří, Dotační poradenství

▪ Pokud předmětem projektu ubytování – k Žádosti o platbu nutno doložit přihlášení 
žadatele k poplatkům z ubytovací kapacity, pokud obec vybírá

▪ Pokud pořizováno vozidlo, musí mít žadatel bydliště/provozovnu/sídlo na území MAS, 
po celou dobu udržitelnosti

▪ V případě zpracování či uvádění na trh se jedná o produkty neuvedené v příloze I 
Smlouvy o fungování EU

▪ V případě výstavby a modernizace zařízení na výrobu tvarovaných biopaliv musí více 
než 50% biopaliva sloužit k prodeji nebo být využita pro nezemědělskou činnost



Fiche 5 Podpora rozvoje kvality života na venkově

▪ Žadatel: obce, svazky obcí, příspěvkové organizace a NNO (s historií min. 2 roky)

▪ Míra dotace 70%

▪ Min počet bodů na Fichi – 25

▪ Režim nezakládající veřejnou podporu, de minimis, ABER

▪ V případě, že je žadatelem obec/svazek obcí, může být předmět projektu využíván i jiným subjektem 
(k volnočasovým aktivitám), nebo právnickou osobou obcí zřízenou

a) Kulturní, spolková a společenská zařízení, včetně komunitních center, center vzdělávání a knihoven

- Investice do staveb, strojů, technologií a dalšího vybavení. Např. výstavba či rekonstrukce kulturního, 
spolkového a společenského zařízení, komunitního centra,, centra vzdělávání, obecní knihovny, včetně 
příslušného zázemí (šatny, umývárny, toalety, sklady, kuchyňky, technické místnosti apod.)

- Technologie a vybavení pro výše uvedená zařízení či kulturní a spolkovou činnost, mobilní zařízení 
(velkokapacitní stany, party stany, nůžkové stany apod.), stánky, pódia vč. zastřešení, pivní sety, mobilní 
toalety, venkovní topidla, ozvučovací, osvětlovací, projekční vybavení

- V případě knihoven – neprofesionální obecní knihovny, ne nákup knih



Fiche 5 Podpora rozvoje kvality života na venkově

Komunitní centrum – veřejné víceúčelové zařízení pro rozmanité aktivity 
(kulturní, vzdělávací, sportovní, rekreační, sociální) pro určitou komunitu, nebo 
poskytuje služby pro sociální začleňování

Centrum vzdělávání – pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání, DDM, 
SVČ, ZUŠ, vzdělávací, školící centra

b) Drobná infrastruktura a základní služby (zastávky veřejné dopravy, hřbitovy, 
dětská hřiště a sportoviště, prostory pro separaci odpadů, komunální technika 
včetně zázemí) – stavby, stroje, technologie

Zastávky veřejné dopravy – označené místo pro nástup a výstup, zastávkový 
pruh, nástupiště, přístřešek, ochranné prvky, osvětlení, v případě vlakového jen 
nástupiště, přístřešek – ne kolejiště, vybavení zastávky, označení, informace o 
provozu, odpadkově koše, lavičky

Hřbitov – cesty, kolumbária, ohrazení/oplocení, osvětlení, terénní úpravy, zeleň, 
márnice, drobné památky, odp. koše, lavičky, vodovod na území hřbitova max. po 
přípojku na řád



Fiche 5 Podpora rozvoje kvality života na venkově

Dětská hřiště, sportoviště – veřejně přístupné prostory, hřiště se skluzavkami hracími domky, 
věžovými sestavami, houpačkami, prolézačkami, kolotoči, sportoviště pro různé sporty, workoutová
hřiště, samostatné herní prvky. Související zázemí (šatny, sprchy, toalety, zařizovací předměty), 
tribuny, střídačky, oplocení, osvětlení, mobiliář (lavičky, odp. koše)

Prostor pro separaci odpadu – zpevněné plochy sběrných míst, odpadní nádoby, přístřešky, 
konstrukce, ohraničení, i v rámci sběrného dvora

Komunální technika – pro péči a úpravu komunálních ploch, silnic, chodníků, zimní údržba, svoz 
odpadu vč. zázemí (sklady, garáže, zázemí pro zaměstnance), malotraktory s nástavbami, 
štěpkovače, sekačky, křovinořezy, sypače, frézy

c) Drobné památky místního významu – rekonstrukce, opravy, restaurování

- Smírčí kříže, křížky, pomníky padlým, historické pamětní desky, význačné náhrobky a hrobky, 
morové sloupy, boží muka, milníky, kapličky, zvoničky, kašny, sochy, plastiky, skalní reliéfy, 
pamětní nápisy, v intravilánu obce

- Veřejně přístupné, pokud podléhají památkové ochraně, musí být v souladu se stanoviskem přísl. 
org. památkové péče (dokládáno k Žádosti o dotaci na SZIF)



Fiche 5 Podpora rozvoje kvality života na venkově

d) Školská zařízení (zařízení školního stravování, školní 
sportoviště/tělocvičny a venkovní prostory)

▪ stavby, stroje, technologie, vybavení

▪ Výstavba, rekonstrukce či vybavení stravovacího zařízení (kuchyň, jídelna, 
výdejna), školní sportoviště, tělocvičny, školní zahrady, altány, sportovní 
náčiní, venkovní mobiliář, herní prvky

▪ Pouze mateřské a základní školy



Fiche 6 Podpora opatření v krajině

▪ Žadatel: obec, svazek obcí, příspěvkové organizace, NNO, zemědělští podnikatelé, držitelé lesa

▪ Míra dotace 80%

▪ Min počet bodů na Fichi – 25

▪ Pouze mimo zastavěné území obce

a) Neproduktivní infrastruktura v krajině

- Investice do opatření v krajině k posílení rekreační funkce, usměrňování návštěvnosti, zajištění bezpečnosti

- Odpočinková stanoviště, přístřešky, značení významných přírodních prvků, herní a naučné prvky, fitness prvky, odpadkové koše 
apod.

b) Lesní a polní cesty – výstavba, rekonstrukce lesních, polních cest a souvisejících objektů a technického vybavení, lze vysadit i zeleň

- Nutnost souladu s ÚP nebo rozhodnutím o pozemkových úpravách, v případě lesních cest žadatelem pouze obec/svazek obcí

- Polní cesta musí splňovat parametry dle normy ČSN Projektování polních cest; projekt lesní cesty odpovídá normě ČSN pro stavby 
lesních cest

Souv. objekty – mosty, propustky, brody, příkopy a zaústění, svodnice, trativody, pramenné jímky, nájezdy a sjezdy, výhybny, 
obratiště, svodidla, zábradlí, dopravní značky, lesní sklady.



Fiche 6 Podpora opatření v krajině

c) Prvky ÚSES  a protierozní opatření – výstavba a rekonstrukce prvků ÚSES a protierozních opatření 

Protierozní opatření  – opatření na zmírnění negativního vlivu vodní a větrné eroze – vegetační pásy mezi pozemky či 
příkopy, průlehy, terasy, protierozní nádrže 

- V případě ÚSES soulad s ÚP nebo s rozhodnutím o pozemkových úpravách

d) Stezky v lese i mimo les 

- Značení (dostačující souhlas vlastníka s  realizací projektu), výstavba a rekonstrukce stezek pro turisty (do šíře 2 m) a 
souvisejících prvků

- Pěší stezky, ferraty, lyžařské stezky, hippostezky, tematické a naučné stezky, směrové a informační tabule, interaktivní 
prvky, odpočinková stanoviště, přístřešky, úvaziště pro koně, herní a fitness prvky apod.

- Nelze podporovat cyklostezky

e) Drobné památky v krajině – rekonstrukce a opravy vč. restaurování drobných památek místního významu, ve volné 
krajině

- Smírčí kříže, křížky, pomníky padlým, historické pamětní desky, význačné náhrobky a hrobky, morové sloupy, boží 
muka, milníky, kapličky, zvoničky, kašny, sochy, plastiky, skalní reliéfy, pamětní nápisy

- Nutný soulad se stanoviskem orgánu památkové péče, pokud se na objekt vztahuje ochrana 



Fiche 6 Podpora opatření v krajině

Předkládané přílohy k žádosti o dota ci na SZIF:

- Projektová dokumentace autorizované osoby, ze které je zřejmé splnění parametrů 
polní cesty dle ČSN, pokud není v rámci ověřené PD ke stavebnímu řízení

- souhlasné stanovisko OOP (AOPK ČR) – vzor formuláře v příloze Pravidel 52.77

- V případě realizace v ZCHÚ nebo v území Natura 2000 – vyjádření OOP, že není v 
rozporu s plánem péče či souborem doporučených opatření

- V případě lesních a polních cest a prvků ÚSES – souhlasné stanovisko pozemkového 
úřadu, pokud je poznámka o zahájení pozemkových úprav

- Stanovisko památkové péče v případě drobných památek v krajině, pokud objekt 
podléhá ochraně



…za pozornost děkují a na osobní konzultace se těší…

Mgr. Daniela Ražnoková, tel. 608 248 081, raznokova@masrp.cz

Pavla Bělehrádková, tel. 608 248 077, belehradkova@masrp.cz


	Snímek 1: Výzva č. 1 – SP SZP  MAS Regionu Poodří, z.s. Intervence 52.77 LEADER
	Snímek 2: Výzva č. 1 – SP SZP
	Snímek 3: Výzva č. 1 – SP SZP: Podporovaná opatření
	Snímek 4: Výzva č. 1 – SP SZP https://www.masrp.cz/obdobi-2021-2027/szp/vyzva-c-1-sp-szp
	Snímek 5: Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER …z obecných podmínek: 
	Snímek 6: Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER Komunikace se žadatelem 
	Snímek 7: Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER …z obecných podmínek: 
	Snímek 8: Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER Žádost o dotaci 
	Snímek 9: Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER Žádost o dotaci - administrace 
	Snímek 10: Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER Žádost o dotaci – administrace na SZIF
	Snímek 11: Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER Způsobilé výdaje
	Snímek 12: Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER Zadávání zakázek
	Snímek 13: Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER Zadávání zakázek
	Snímek 14: Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER Zadávání zakázek
	Snímek 15:  Postupy – Portál farmáře 
	Snímek 16: Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER Ze společných podmínek
	Snímek 17: Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER Přílohy Žádosti o dotaci
	Snímek 18: Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER Průřezové přílohy (k Žádosti o dotaci na MAS)
	Snímek 19: Pravidla pro konečné žadatele intervence 52.77 LEADER Přílohy k preferenčním kritériím 
	Snímek 20:  Fiche 1 Podpora zemědělské prvovýroby, zpracování  a uvádění zemědělských produktů na trh
	Snímek 21: Fiche 1 Podpora zemědělské prvovýroby, zpracování  a uvádění zemědělských produktů na trh
	Snímek 22: Fiche 4 Podpora podnikání malých a středních podniků
	Snímek 23: Fiche 4 Podpora podnikání malých a středních podniků
	Snímek 24: Fiche 5 Podpora rozvoje kvality života na venkově
	Snímek 25: Fiche 5 Podpora rozvoje kvality života na venkově
	Snímek 26: Fiche 5 Podpora rozvoje kvality života na venkově
	Snímek 27: Fiche 5 Podpora rozvoje kvality života na venkově
	Snímek 28: Fiche 6 Podpora opatření v krajině
	Snímek 29: Fiche 6 Podpora opatření v krajině
	Snímek 30: Fiche 6 Podpora opatření v krajině
	Snímek 31: …za pozornost děkují a na osobní konzultace se těší…

